



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**P/S OAS HØRSHOLM**  
**MARSELISBORG HAVNEVEJ 56, 2., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2016

---

Morten Lykke

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	P/S OAS Hørsholm Marselisborg Havnevej 56, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 08 73 90 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2014 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Mejer Hansen, Formand Peter Søgaard Bjarne Adsbøll Morten Lykke
<b>Daglig ledelse</b>	Peter Søgaard
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet OAS Hørsholm ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er investering, opførelse og salg af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 32 tkr., hvilket er som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2014/15 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-31.478</b>
Andre finansielle indtægter.....		235
Andre finansielle omkostninger.....		-331
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-31.574</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-31.574
<b>I ALT</b> .....		<b>-31.574</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		50.888.985
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>50.888.985</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>50.888.985</b>
Andre tilgodehavender.....		2.076.030
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.076.030</b>
Likvide beholdninger.....		9
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.076.039</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>52.965.024</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		500.000
Overført overskud.....		-31.574
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>468.426</b>
Ansvarlig lånekapital.....		10.300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>10.300.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		37.734.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.046.866
Anden gæld.....		415.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>42.196.598</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>52.496.598</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>52.965.024</b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## NOTER

		2014/15 kr.	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Grunde og bygninger	
Tilgang .....		50.888.985	
Kostpris 31. december 2015.....		50.888.985	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>50.888.985</b>	
Renter indregnet som en del af kostprisen.....		989.521	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2014.....	500.000	0	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-31.574	-31.574
	<b>500.000</b>	<b>-31.574</b>	<b>468.426</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>3</b>
	1/7 2014 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Ansvarlig lånekapital.....	0	10.300.000	0
	<b>0</b>	<b>10.300.000</b>	<b>0</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 62.625 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 50.889 tkr. Ejerpantebrevet er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.			
